REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/06/2023

ESTADO No. 112

Radicacion

76001400303120180053900

76001400303120220008300

76001400303120220022700

76001400303120220022700

76001400303120220033100

76001400303120230013000
76001400303120230042700
76001400303120230042800

76001400303120230043000

76001400303120230043100

76001400303120230043200

76001400303120230043400

76001400303120230043600

76001400303120230043700

76001400303120230043800

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

ARGENIS OLIVA CASTRO PLAZA

ARGENIS OLIVA CASTRO PLAZA

COOPERATIVA DE LOS
PROFESIONALES COASMEDAS

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
SA

NYDIA VIDAL

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS
MADEROS

PALACIOS AGENCIA
INMOBILIARIA SAS

PRA GROUP COLOMBIA
HOLDING SAS

BANCO FINANDINA S.A.

CHELO CONJUNTO
RESIDENCIAL

BANCO AV VILLAS

LAURA TATIANA GUERRERO
PABON

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
AHORRO Y CREDITO CRECERYA

Demandado

MARIA DEL PILAR GUTIERREZ
GOMEZ

MARCELO ALVAREZ TABERA

SEGUROS DE VIDA ALFA SA

SEGUROS DE VIDA ALFA SA

NIDIA DIAZ AVILA

CLAUDINA CUERO GARCIA

CECILIA MURILLO ROJAS

ANDREA SOLARTE BOLANOS

JONATHAN MARTINEZ MEDINA

ANCIZAR MONTEALEGRE
RAMOS

EVER HINESTROZA CANDELO

ANDRES FELIPE RUIZ SANCHEZ

NANCY PATRICIA JURADO
VIDALES

LUIS DAVID SERNA RAMIREZ

DORIS HENAO GONZALEZ

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. Concede el recurso de Apelacion

Auto decide recurso OBS. Repone para revocar, Tiene
notificado por Aviso al demandado MARCELO ALVAREZ
TABARES

Auto ordena notificar OBS. Tener notificado por conducta
concluyente al Litis Consorte Cuasinecesareio Banco Bogota,
Reconoce personeria, corre traslado excepciones propuestas

Auto decide recurso OBS. Decide Recurso

Auto resuelve Solicitud OBS. Control de Legalidad deja sin
efecto autos

Auto decide recurso OBS. Repone integramente auto # 824
del 19de abril de 2023, y libra mandamiento de pago

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite por inconsistencias

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano y remite
Juzgados de pequefias causas Comuna 05

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. Admite Aprehension

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite por inconsistencias

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de Plano y remite
Juzgados de pequefias causas Comuna 05

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de Plano y remite
Juzgados de pequefas causas Comuna 05

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

Folio | Cuaderno



760014003031 20230044000 Ejecutivo Singular ADOLFO LEON JIMENEZ HECTOR WBEIMAR CARDENAS Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de Plano y remite

MANRQIUE Juzgados de pequefias causas Comuna 04 28/06/2023 1
76001400303120230054700 | Tutelas LICETH QUINTERO ORTIZ EPS SANITAS SA futo resuelve desistimiento OBS. Desiste dea Tutela 28/06/2023 1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



